Генеральному директору
Акционерного общества
«Энергетическая компания Эталон»
Жангоразову М.С.

от участника стимулирующей акции
проводимой АО «ЭК Эталон»
Приказ № _14-орг_ от «17» марта 2021 г
признанного победителем акции
протокол комиссии № б/н от «31» мая 2021 г,
дата размещения на сайте организатора и
партнёров акции – 31 мая 2021г.,
время: 15:20_____________________________

    ____________________________________г.р.,
Паспортные данные:
урож. __________________________________,
серия ___________ №____________________,
зарегистрирован по адресу:
_______________________________________,

№ л.сч., участника акции: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ:

	В соответствии с условиями стимулирующей акции, опубликованной на сайте АО «Энергетическая компания Эталон» и партнёров акции, я

__________________________________________________________________
принимавший участие в акции в качестве участника, и признанный победителем, прошу Вас зачислить сумму причитающегося мне вознаграждения в размере: ___4000   рублей 00 копеек., на лицевой счёт, присвоенный для целей оплаты коммунального ресурса – электроснабжение помещению, расположенному по адресу:
КБР, _____________________________________________________________,  в порядке и сроки установленные Положением о проведении стимулирующей акции.
	Для указанных целей, в целях проверки организатором соответствия участника, признанного победителем условиям акции, мной предоставляется согласие на использование и обработку персональных данных согласно законодательству Российской Федерации, а также в целях удостоверения и актуализации сведений организатору передаются следующие сведения:
	- данные паспорта участника – победителя акции, в целях удостоверения личности и удостоверения соответствия участника – победителя установленным возрастным ограничениям;

	- данные документов, удостоверяющих действие лица, подписавшего заявление в отношении несовершеннолетних собственников помещений, которому присвоен лицевой счёт в целях оплаты коммунального ресурса (при наличии условий, установленных п. 11.5. Положения);
	- данные документа подтверждающего право собственности участника – победителя на помещение, в отношении которого присвоен лицевой счёт в целях оплаты коммунального ресурса;
	Примечание: заявитель извещён о том, что организатор акции или партнёры акции вправе самостоятельно изготовить копии документов, содержащих данные указанные в заявлении, и в дальнейшем вести обработку, использование и хранение данных, для целей исполнения обязательств по договору энергоснабжения, заключенному в целях обеспечения помещения которому присвоен лицевой счёт заявителя коммунальным ресурсом – электроэнергия, вплоть до даты прекращения такого договора.

	Заявитель:_______________________________________(___________)
											   подпись

                                                                                                   Дата:

                                                                                            «_____»__________________2021г.

Место для отметки о принятии заявления

Место для отметки о возврате документов, предоставленных заявителем

Возврат предоставленных для сверки моих данных на соответствие условиям акции подтверждаю:

Заявитель: ____________________
			подпись